OFICIO DADE/ 665 /2022  

FECHA 
08 de diciembre de 2022 

Día          Mes         Año 

CONTRATACIÓN: Adjudicación Directa / AD/MIN/DGRM/389/2022. 

IMPORTE TOTAL: $38,059.60 (Treinta y ocho mil cincuenta y nueve pesos 60/100 M.N.) 

PERSONA FÍSICA: CYME de México & G, S.A. de C.V. 

Descripción 

CYME de México & G, S.A. de C.V. 

Cantidad Precio unitario 
Días de 
servicio 

Subtotal 

Reflectores Par Led 3w 16 $520.00 

2 

$16,640.00 

Consola Comand Wing 1 $2,600.00 $5,200.00